EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA

Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar Nº 001/2019

Edital Nº 001/2019

Conselheiro Tutelar
Ordem Inscrição Candidato Prova

Objetiva

Nascimento

1.  25405 ADRIANA FIDENCIO ALVES 95 23/02/1986

2.  25356 SILVIA HELENA ROJO MARCO 75 11/03/1961

3.  25374 ANGELA AKEMI KITO DA SILVA 75 11/06/1981

4.  25404 ELIZABETH SIQUEIRA VICENTE 75 12/11/1996

5.  25396 ANA FLAVIA MESSIAS DA COSTA 72,5 14/01/1980

6.  25367 JANAINA CRISTINA ALVES BARBOSA 72,5 12/03/1981

7.  25373 CLAYTON LEIVA MOLARI 70 02/02/1975

8.  25387 AMANDA CAROLINE GUIMARAES 60 08/07/1995

9.  25402 LARISSA SANTANA DO NASCIMENTO 55 27/05/1998

10.  25355 KELLY CRISTINA DA SILVA 52,5 16/12/1981

11.  25376 ALINE LOPES DOS SANTOS 52,5 01/01/1990

12.  25427 VITORIA PANIZIO QUIRINO 52,5 20/12/1997

13.  25375 VERA APARECIDA DA SILVA FRANCO 42,5 NÃO CLASSIFICADO

14.  25403 MARIO JOSE DO NASCIMENTO 42,5 NÃO CLASSIFICADO

15.  25366 VALERIA DE OLIVEIRA GAZETA DE JESUS 42,5 NÃO CLASSIFICADO

16.  25430 WILLIAN FELIPE DE OLIVEIRA 42,5 NÃO CLASSIFICADO

17.  25369 MIDIAN PEREIRA DE SOUSA 42,5 NÃO CLASSIFICADO

18.  25362 RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 40 NÃO CLASSIFICADO

19.  25383 JANAINA PRESTES BARBOSA DA SILVA 40 NÃO CLASSIFICADO

20.  25351 RAFAEL FIRMINO ANDRADE DE ARAUJO 35 NÃO CLASSIFICADO

21.  25381 ANA JULIA VIEIRA DE LIMA FOGACA AUSENTE

22.  25384 GRACIELI DE ALMEIDA FERREIRA AUSENTE

23.  25394 JOSIANE CRISTINA SOUSA NUNES AUSENTE

24.  25422 NATALIA ELISA SILVA BATISTA AUSENTE

25.  25425 VERONICA MARIA ARAUJO CAMPOS CUNHA AUSENTE

26.  25365 VICTOR DIEGO FIGUEIREDO HIDALGO AUSENTE

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echaporã, 26 de agosto de 2019.

Karoline Conde Passarelli Haddad

Presidente do CMDCA